
2019 年 4 月 
お客様各位 

株式会社ダイケン 

 

 

 －総合カタログ廃止のお知らせ－  

 

 

 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のことと申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。 

 
さて、弊社製品の販売ツールとして長らくご愛好いただいておりました、「総合カタログ」

の発行を本年度より終了し、各製品の専用カタログを充実させ、カタログとしての視認性・

直観性・専門性をより向上させることに致しました。 
 
お客様には多大なご迷惑をおかけしますことを、心よりお詫び申し上げます。 
 
今後、製品の詳細に関しましては各製品の専用カタログをご活用いただきますと幸いです。 
 
これから、尚一層のサービス向上に努めますので、ご理解とご協力をお願い致します。 
 
 
 

敬具 

 

 


